UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2184/STC-TCĐT Đồng Tháp, ngày 11  tháng  9  năm 2020
V/v cử công chức tham gia

Tổ thẩm tra việc thực hiện đầu tư

cơ sở vật chất, máy móc, thiết bị

tại Bệnh viện Phương châu Sa Đéc

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số

2012/VPUBND-KT ngày 03/9/2020 về việc giá cho thuê Khu liên hợp dịch vụ

Bệnh viện đa khoa Sa Đéc.

Nay Sở Tài chính cử thành viên tham gia Tổ thẩm tra như sau:

- Bà: Huỳnh Thị Cẩm Thúy.

- Chức vụ: Chuyên viên - Phòng Tài chính Đầu tư.

- Điện thoại: 02773. 852820;  DĐ: 0939.593.268.

Sở Tài chính xin cử công chức nêu trên đến đơn vị tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Lưu: VT, TCĐT.htct.

Nguyễn Văn Cả

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-16T14:58:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cả<canvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-16T16:04:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!